
  

      

REFERAT 

Bestyrelsesmøde torsdag d. 24. april 2025 KL. 19.00-21.00 

Afholdes i Bøgebjerg 

Afdeling sørger for sødt til kaffen ☺ 

* Ordstyrer:  Signe  * Sekretær: Søs 

  Fraværende: Bibi, Peter, Martin, Christina, Maria, Louise 

 

Debat og Beslutning: 

1. Beskrivelse af fordele og ulemper ved Landsbyordning 
Udkast til diskussion sendes ud før mødet og er vedhæftet dette referat.  
 
Signe læser op og der kommenteres undervejs. Birthe tilretter og sender videre til Stine Nielsen, 
Administrativ koordinator, mail stne@kerteminde.dk. 
 
Fordele/ulemper er sendt fra ledelsen1.4. til brug i FællesMed. 
 

2. Økonomi 
Vi har nu fået 1% af vores mindreforbrug fra 2024. Fremtidens skole puljemidler er endnu uafklaret.  
Tildelingsmodel: Skolernes budget for 2025 er baseret på 7/12 del af den gamle tildelingsmodel og 5/12 del 
af den nye tildelingsmodel. Sidste melding er, at fra og med budget 2026 bliver nye tildelingsmodel fuldt 
implementeret.  
  
Godkendelse af budget 2025:  
 
Mesingeskolen: 

 
Den nye tildelingsmodel får stor betydning for Mesingeskolen. Usikkerhed på hvordan det ser ud fra august. 
Tilgang på 12 elever, afgang på 7.  
 
Hindsholmskolen: 

 
Hvis Fremtidens skole puljemidler bliver tildelt vores budget, holder vi os under 1% i merforbrug. 

 
Dagtilbud uden dagpleje: 

 
PAU elever er ikke med i budget, men vi har lønudgiften. 
 
Dagpleje: 

 
For lavt budgetteret ift lønninger. Ikke budgetteret med overenskomstbestemte lønstigninger. 



  

 
Budget er betinget godkendt af bestyrelsen. Tildelingsmodel og ikrafttrædelse af den står ikke helt klar. 
Dagplejen er underfinansieret, der er ikke budget til kendte lønninger. Vi er utilfredse med, at budgettet har 
været så usikkert så langt ind i budgetår 2025. 
 

3. Matrikelmøde. Vi udskyder at dele os op i matrikler. 
 
Hvad optager medarbejdere og forældre på matriklen 
Dagtilbud. Talt om, om vi på bestyrelsesmøder med matrikelmøder kan invitere forældrerådet fra dagtilbud 
med. På den måde har vi færre møder. God idé, mener bestyrelsen. Vi starter så bestyrelsesmødet med 
matrikelmøde af en times varighed.  
Der er afslutning for Anna i Bøgebjerg for børn, forældre, personale og andre der ønsker at deltage d. 11. 
juni fra kl. 14. Kaffe og kage. Bøgebjerg inviterer via AULA og Hindsholmsmagasinet.  
 
Almen: A. Evaluering af prøvehandlinger/Fremtidens skole og B. Fra trivselsteam til UMR 
 
A. Vi gennemgår overblik over prøvehandlinger (besluttet i 2024) og evaluering af dem hvor 

prøvehandlingsperiode er slut. Vi har dialog om prøvehandlingsskabelonen for prøvehandling. 
Prøvehandlingerne ifm Fremtidens skole afsluttes med udgangen af dette skoleår og vi skal ud fra effekt 
beslutte om de ændres til blivende tiltag eller afsluttes. Her spiller økonomien også ind.  

B. UMR – UndervisningsMiljøRepræsentant 
Ifølge undervisningsmiljøloven har eleverne ret til at blive hørt i sager, som vedrører deres 
undervisningsmiljø, og de må i den sammenhæng vælge to undervisningsmiljørepræsentanter (UMR). 
Trivselsteam (efter DCUMS model), her talte vi voksne om elevernes trivsel, med UMR kommer eleverne 
mere aktivt i spil. Trivseslteam nedlægges derfor fra næste skoleår og vi ser om to elever har lyst til 
UMR rollen. 

 
 

4. Eventuelt 
 

HUSK invitation til: formanden for Trivselskommissionen, Rasmus Meyer kommer, og fortæller om de 

anbefalinger Trivselskommissionen for nyligt er kommet med omkring børns trivsel i Danmark.- tidspunkt: 

Mandag d. 28. april kl. 16.30-18.00. Kultursalen, Ullerslev Kultur- og Idrætscenter, Skolevej 2-4, 5540 

Ullerslev. Tilmelding til pra-tadr@kerteminde.dk . Invitation er også modtaget på mail fra Søs et par gange. 

 

 

 

Næste møde: Mandag den 26/5 i Mesinge 
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